
11. Personaleevent 2009 (2008-115268)
Forslag om at afholde en personaleevent for medarbejderne i Sundheds- og Omsorgsforvaltningen og 
tilhørende institutioner i efteråret 2009.

INDSTILLING OG Beslutning

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen indstiller, at Sundheds- og Omsorgsudvalget 
godkender, 

at Sundheds- og Omsorgsforvaltningen afholder en personaleevent for forvaltningens 1.
medarbejdere den 25. september 2009, og

at personaleeventen finansieres af budgetreserven inden for en samlet ramme på 3 2.
mio. kr. – bevilling Pleje, service og boliger for ældre, rammebelagt drift – funktion 
6.45.51.1. 

I arbejdet med at videreudvikle Sundheds- og Omsorgsforvaltningen som en attraktiv arbejdsplads, 
og for at styrke videndeling og fællesskabet mellem Sundheds- og Omsorgsforvaltningens 
medarbejdere, indstilles det, at der afholdes en personaleevent for forvaltningens medarbejdere i 
efteråret 2009.

Løsning

Som led i Sundheds- og Omsorgsforvaltningens arbejde med at fastholde og udvikle Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen som en attraktiv arbejdsplads afholdes en personaleevent. Københavns 
Kommunes trivselsmåling 2008 viste, at Sundheds- og Omsorgsforvaltningen har gode resultater i 
forhold til trivsel, udvikling og værdsættelse i 2008 end 2007 og bedre end gennemsnittet i hele 
kommunen på samme parametre.

Formålet er at samle medarbejderne i forvaltningens enheder og tilknyttede institutioner til en fælles 
dag med faglige aktiviteter, der skal øge den faglige videndeling medarbejderne i mellem. Eventen er 
en anerkendelse af medarbejdernes daglige engagement i forvaltningens arbejdsopgaver og 
understøtter Københavns Kommunes generelle HR indsats ved at brande Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen som en attraktiv arbejdsplads.

I efteråret 2007 afholdtes personaleeventen Tour de SUF for medarbejderne i Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen. I evalueringen blev både det faglige indhold og den sociale del vurderet 
positivt. 

Den faglige del af personaleeventen i 2009 tilrettelægges efter konceptet i Tour de SUF 2007. 
Medarbejderne vil her få mulighed at besøge hinandens arbejdspladser og udveksle viden og 
erfaringer på tværs af enhederne. 

De faglige aktiviteter kan spænde lige fra foredrag om palliativ pleje, til udveksling af erfaringer med 
aftenaktiviteter på plejehjem, kaffemik med politikerne og et temaarrangement om ”hvad oplever 



borgerne som ’fast hjemmehjælp’”. I lighed med Tour de SUF 2007 vil der være aktiviteter, der 
inddrager af Sundheds- og Omsorgsudvalgets medlemmer i eventen. 

Ideer til og afvikling af faglige aktiviteter er forankret direkte hos ledere og medarbejderne i 
lokalområderne, og der er fokus på medarbejderinvolvering i alle dele af eventen. De faglige 
aktiviteter foregår i dagtimerne. 

Et nyt element vil være, at medarbejdernes familier også bliver tænkt med i eventen, idet 
personaleeventen i 2009 i stedet for en afsluttende fælles middag vil indeholde et fællesarrangement, 
hvor medarbejdere får mulighed for at invitere deres familier med til et koncertarrangement. 

På baggrund af erfaringerne fra personaleeventen Tour de SUF 2007 anslås det, at 2.000-3.000 
medarbejdere vil deltage i de faglige arrangementer, og 4.000-6.000 medarbejdere og familie vil 
deltage i koncerten. 

Personaleeventen foreslås at finde sted den 25. september 2009.

Økonomi

Budgettet for personaleeventen på 3 mio. kr., finansieres af budgetreserven - bevilling Pleje, service 
og boliger for ældre, rammebelagt drift - funktion 6.45.51.1. 

Det er samme niveau som anvendtes til Tour de SUF 2007. 

Videre proces

Sundheds- og Omsorgsudvalget vil løbende blive orienteret om planlægningen af personaleeventen i 
2009.  

Lene Sillasen

/Jesper Olsen 

bilag

Sundheds- og Omsorgsudvalgets beslutning den 19.02.2009

Indstillingen blev godkendt.
Ikram Sarwar forlod mødet kl. 16.15.

Sundheds- og Omsorgsudvalget godkendte indstillingen og anmodede forvaltningen om at drøfte 
med SUF MED hvilket aftenarrangement, der foretrækkes.




